
 
 

 

 
 

 

 

Warszawa, dnia 9 września 2022 r. 

Poz. 26 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 26 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 7 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowej do spraw projektów 

wyłonionych do dofinansowania w konkursie pod tytułem „Wsparcie tworzenia centrów usług 

społecznych i rozwój dostarczanych przez nie usług” realizowanym w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1188) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 44 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2021 r. w sprawie 

powołania Rady Programowej do spraw projektów wyłonionych do dofinansowania w konkursie pod tytułem 

„Wsparcie tworzenia centrów usług społecznych i rozwój dostarczanych przez nie usług” realizowanym  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 

45 oraz z 2022 r. poz. 18) w § 3 w ust. 1 w pkt 4 lit. l i m otrzymują brzmienie: 

„l) Katarzyna Napiórkowska – pracownik Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Polityki Demograficznej  

w Ministerstwie,  

m)   Dagmara Pasik – pracownik Departamentu Polityki Rodzinnej w Ministerstwie,”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2022-09-09T15:11:14+0200




